令和７年３月１９日

報道関係者 各位

                       総務部人事課

令和７年４月１日付職員人事異動について（第一次内示）

 このことについて、令和７年４月１日付で保育士・幼稚園教諭の職員人事異動

を別添のとおり発令しますのでお知らせします。

なお、南こども園職員については、みなみ保育園勤務の保育士は南幼稚園勤務、

南幼稚園勤務の幼稚園教諭はみなみ保育園勤務を併せて命ずるものとします。

 また、本市のカスタマーハラスメント対策として、公表は管理職のみとしてい

ます。

【お問い合わせ先】

生駒市総務部人事課

（課長 小澤）

0743-74-1111(内線 4250)

氏　　　名 新 旧 備　　考

 [保育士]

[課長級]

桐坂　佳奈 ひがし保育園長 小平尾保育園長

井上　るみこ 小平尾保育園長 ひがし保育園長

 [幼稚園教諭]

[課長補佐級]

池尾　沙智代 壱分幼稚園副園長
南幼稚園副園長
みなみ保育園副園長併任

西方　藍
南幼稚園副園長
みなみ保育園副園長併任

壱分幼稚園副園長